Odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na zadanie:
 Przebudowa drogi powiatowej  nr 1675 W Wola Chynowska – Konary –Podgórzyce

Pytanie:
1. Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji drzewostanem.

Odpowiedź: 

Zamieszczono inwentaryzację drzewostanu.

Pytanie:

2. Jaki rodzaj, kolor i grubość kostki betonowej należy przyjąć  na zjazdach, a jaki na chodnikach?

Odpowiedź: 

Kostka na zjazdach i na chodnikach grubości 8 cm  typ BEHATON , kolor kostki chodnika szary; na zjazdach grafitowy ( czarny)

Pytanie:

3. Prosimy o sprecyzowanie konstrukcji wzmocnienia jezdni w m. Podgórzyce na odc. 0+024 do 0+217, ponieważ są rozbieżności pomiędzy opisem technicznym, przekrojami normalnymi a przedmiarem robót.

Odpowiedź: 

W opisie technicznym części Podgórzyce omyłkowo w pkt. 3.4  wpisano mieszankę mineralno- bitumiczno-asfaltową typu AC16W  KR-3 grubość 6 cm  oraz skropienie asfaltem upłynnionym  której nie należy uwzględniać. 
Wiążący dla oferenta jest przedmiar robót i związany z nim kosztorys ofertowy.

Pytanie:

4. Czy zamawiający posiada wyniki badań nośności konstrukcji nawierzchni dla przedmiotowego odcinka drogi, jeśli tak to prosimy o udostępnienie wyników.

Odpowiedź: 

Badań nie prowadzono.
Pytanie:

5. Czy wykonany projekt wzmocnienia nawierzchni poparty badaniami nośności  drogi na odcinku 0+024 do 1+216 w  miejscowości  Podgórzyce?  Po dokonaniu wizji lokalnej można stwierdzić iż stan nawierzchni jest mocno zdegradowany i występują liczne  spękania nawierzchni. Zaprojektowana konstrukcja wzmocnienia nawierzchni może okazać nie wystarczająca i nie wytrzyma minimalnego okresu gwarancji.   

Odpowiedź: 

Zaprojektowana  nawierzchnia wynika z przyjętych założeń ekonomicznych inwestora.
